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Varhaiskasvatuksessa on tällä hetkellä kolme vakituista eri tyis opet-
ta jaa ja yksi määräaikainen erityisopettaja. Näistä kaksi toimivat
useam mas sa päiväkodissa ja kaksi ovat lapsiryhmässä toimivia eri-
tyis opet ta jia. Tällä hetkellä on myös yksi erityisopettaja palkattuna
han ke ra hoi tuk sel la ajalla 1.1.-31.7.2021.

Varhaiskasvatuksessa on myös hankekauden jälkeen tarve ko. eri-
tyis opet ta jal le. Tehtävän painopiste tällä hetkellä ja lä hi tu le vai suu-
des sa S2-opetuksessa, joka on jäänyt viime vuosina vähälle riit tä-
mät tö mien erityisopetusresurssien vuoksi. Tulevaisuudessa pai no-
pis tet tä voidaan siirtää myös muihin kie len ke hi tyk sen haasteisiin var-
hais kas va tuk ses sa ja esiopetuksessa.

Työssä on vahva varhaisen tuen näkökulma, jossa panostamalla
S2-ope tuk seen saadaan lasten kehitystä etenemään paremmin en-
nen perusopetuksen alkua, jolloin tuki alkuopetuksessa saattaa jää-
dä vähemmälle, kun tuki annetaan jo varhaislapsuudessa.
S2-opetusta tarvitsevia lapsia Loimaan varhaiskasvatuksessa tällä
het kel lä noin 40.

S2-opettaja vastaa toteuttaa ja kehittää yhdessä kieli- ja kult tuu ri tie-
toi sen varhaiskasvatuksen tiimin ja päiväkodin muun henkilöstön
kans sa lapsiryhmien kieli - ja kulttuuritietoista varhaiskasvatusta.
Työs sä hyödynnetään lasten suomen kieltä vahvistavia menetelmiä
ja toimintatapoja. Pääsääntöisesti S2-opettaja kiertää ryhmissä, jois-
sa näitä lapsia on sekä antaa Teams-konsultaatiota var hais kas va-
tuk sen henkilöstölle. Opettaja kerää myös materiaalia var hais kas va-
tuk sen henkilöstön työn tueksi.

Varhaiskasvatuksen erityisopettajan tehtäväkohtainen palkka
2756,33 euroa/kk.

Hallintosäännön 36 §:n mukaan työsopimussuhteisen toimen pe rus-
ta mi ses ta, lakkauttamisesta ja nimikkeen muuttamisesta päättää
asian omai nen toimielin.

 Sivistysjohtajan ehdotus:

Sivistysvaliokunta päättää perustaa varhaiskasvatuksen eri tyis opet-
ta jan toimen. Toimi täytetään 1.8.2021 alkaen toistaiseksi.



 Päätös:  Hyväksyttiin.


